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PROTOKÓŁ NR 7/2021 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 10.11.2021 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Gminy Bojszowy. 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

4. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 10 osób, według załączonej listy obecności. Nieobecni 

radni:  K.Jasiński, K.Knopek, K.Komandera, S.Lysko. 

2. Adam Duczmal  – Wójt Gminy Bojszowy. 

3. Grażyna Czarnynoga – Skarbnik Gminy Bojszowy. 

4. Kinga Mazurek – Matuszewska – Członek zarządu Przestrzeń 2K sp. z o.o.. 

Przebieg Posiedzenia 

Ad 1. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy. Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego 

Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości, po 

czym jednogłośnie zatwierdzono porządek posiedzenia.   

 

Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski poprosił Wójta Gminy Bojszowy Adama 

Duczmala o przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości gminnych w trybie bezprzetargowym. Wójt Adam Duczmal 

poinformowała radnych, że po okresie 3 – letnim występuje konieczność podjęcia uchwały 

na kolejny okres. Są to grunty rolne, dzierżawione przez rolników. Następnie wywiązała się 
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dyskusja podczas której radni zadawali pytania, na które odpowiedzi udzielał Wójt Gminy 

Bojszowy Adam Duczmal.  

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie,  

w wyniku którego jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowano projekt przedmiotowej uchwały. 

 

 

Następnie Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Pani Kindze Mazurek 

Matuszewskiej, celem omówienia opracowania pt. „Analiza zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym Gminy Bojszowy w okresie od 01.01.2014 r. do 31.08.2021 r. wraz z oceną 

aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego”. Opracowanie zostało wykonane 

przez firmę Przestrzeń 2K sp. z o.o.. Z przedstawionych informacji wynika, że Gmina 

Bojszowy posiada nieaktualne Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego i konieczne jest opracowanie nowego studium. Przewodniczący komisji 

Andrzej Rokowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie aktualności 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bojszowy oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. W wyniku głosowania wydano 

pozytywnę opinię: 9 głosów ZA. 1 brak głosu (U.Białożyt).   

Ad 3. 

Wiceprzewodniczący komisji Grzegorz Kotas poinformował radnych o udostępnieniu drogą 

elektroniczną do wglądu protokołów nr 5/2021 oraz 6/2021. W związku z brakiem uwag 

przystąpiono do głosowania nad przyjęciem w/w protokołów, w  wyniku którego: 

 Protokół nr 5/2021 z posiedzenia komisji w dniu 08.07.2021 r. – przyjęto stosunkiem 

głosów 8 – ZA; 1 – WTRZYMUJĘ SIĘ (Horst). 

 Protokół nr 6/2021 z posiedzenia komisji w dniu 09.09.2021 r. – przyjęto stosunkiem 

głosów 8 – ZA; 1 – WTRZYMUJĘ SIĘ (Horst). 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 
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Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 

 


